www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

254 Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 01 de Fevereiro de 2023 • Edição IVDCCLIII

,c..v-1-ººs~ s: ,-;, ~

~====================================== .{ ~ l
Ç> úm,t,IR,,,r C.,

ld:089B7FFDDCCB878A

NSTADO no t•IAUI
l'ltRl-'BITURA MUNTO. ll8 SANTO ANTONIO DOSMII.AOIU)S
-Ol.8ll,003l0001-<>7, RUA 1,UW. OOMEB VIJ,ANOVA , M - CENTRO

"88-000 • SANTO ANTONIO 008 MU,AOHF.14-PI

PORTARIA Nº 031/2023. DE, 02 DE JANEIRO DE 2023.

Institui a nomeação do Cargo de Assessor
DAS/! e dá outras providências.

O Prefeito Mwricipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de
conformidade com a Lei Orgânica Municipal.

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação de ocupante do cargo de Assessor
DAS/1, junto a Secretaria Mwricipal de Saúde, deste município.

RESOLVE:

Art. l° - Nomear o Sr. BRANNDOW JESUS GOMES E SILVA, maior. capaz.
portador da Cédula de Identidade nº 3.925.758-SSP/PI e CPF nº 614.752.503-47, para
ocupar o cargo de Assessor/DAS-!, junto a Secretaria Municipal de Saúde do
mwricípio de Santo Antonio dos Milagres-PI.

Art. 2° - Esta portaria terá validade de 02 de janeiro a 31 de dezembro de 2023 e
entrará cm vigor na data de sua publicação. com efeitos retroativos a 02 de janeiro de
2023.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres -PI, 02 de Janeiro de
2023.

Paulo Caz~eto e Silva
Prefeito Municipal

ld :030E6A1C66A3878E

NSTADO l>O PIAUJ
PRR .... KITURA MUNIC. l>lo} BANTO ANTONIO 1)08 MII.AORF..S
-oun1.0031000t-07, llUA l,UI?. OOMBB Vll,ANOVA, M - 0 1-; NTRO

"811-000 • SANTO ANTONIO IJ0 8 MU,AOIU:B·Pí

PORTARIA Nº 032/2023. DE, 02 DE .JANEIRO DE 2023.

Institui a nomeação do Cargo de
Assessor/DAS -1 e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de
conformidade com a Lei Orgdnica Municipal.

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação do cargo de Assessor/DAS -1 ,
junto a Secretaria Municipal de Saúde, deste município.

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR o Sr. VILMAR DIOLINO DE GOIS, maior, capaz, portador da
Cédula de Identidade nº 1.712.268 - PI e CPF nº 296.361.323-72, para exercer o cargo
ASSESSOR/DAS -1, junto a Secretaria Municipal de Saúde do município de Santo
Antonio dos Milagres-PI.

Art. 2º - Esta portaria terá validade de 02 de janeiro a 31 de dezembro de 2023 e
entrará cm vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 02 de janeiro de
2023.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se cm Santo Antonio dos Milagres - PI 02 de Janeiro de·
2023. •

~»M Ntrot Sihv
e_~~

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Sousa
Prefeito Municipal

ld:125266486B9187BC

ESTADO DO PIAUf
PR8FSITURA MUNI0. l>E SANTO ANTONIO DOS M.11,AOllF..S
-ot.011UJ03l000l-Ol, ltUA t,Ul1. ClOMltff Vll,ANOVA. oo - c •; NTRO

'88~ • SANTO ANTONIO l>O.IJ MU..AOHfo:S· l'I

PORTARIA Nº 033/2023, DE, 02 DE .JANEIRO DE 2023.

Institui a nomeação do Cargo de
Assessor/DAS -1 e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de
conformidade com a Lei Org4nica Municipal.

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação do cargo de Assessor/DAS -1,
junto a Secretaria Mwricipal de Saúde, deste municfpio.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear o Sr. ANTONIO ALVES DE SOUSA, maior, capaz, portador da
Cédula de Identidade nº 2.367.705 - SSP-PI e CPF nº 022 . .587.723-62, para exercer o
cargo em comissão de ASSESSOR/DAS-1, junto a Secretaria Municipal de Saúde do
municlpio de Santo Antonio dos Milagres-PI.

Art. 2° - Esta portaria terá validade de 02 de janeiro a 31 de dezembro de 2023 e
entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 02 de janeiro de
2023.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, 02 de Janeiro de
2023.

Paulo Cazímíro de Sousa Neto e Sousa
Prefeito Municipal

ld:OCC55066F56987C8

~TAl>O IX> l'IAuf
PRKFlll'l'URA MUNIO. DF: IIANTO ANTONIO UOS MU,AOIIES

8.G08lll00Ml7, RUA LUI'/. OOMNS Vll,ANOVA, 1111-0ENTUO
• SANTO ANTONIO DOS MII.AOUF.8•1'1

PORTARIA Nº 034/2023. DE, 02 DE JANEIRO DE 2023.

Institui a nomeação do Cargo de
Assessor/DAS•! e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas a tribuições e de
confom1idade com a Lei Orgânica Municipal.

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação do cargo de Assessor/DAS-!,
junto a Secretaria Municipal de Saude deste município.

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR o Sr. DOMINGOS PEREIRA DE ARAÚJO, maior, capaz,
portador da Cédula de.Identidade nº 2.630.803 - SSP/PI e CPF nº 025.378.053-56, para
exercer o cargo de Assessor/DAS-! , junto a Secretaria Municipal de Saúde do
município de Santo Antonio dos Milagres-PI.

Art. 2° - Esta portaria terá validade de 02 de janeiro a 31 de dezembro de 2023 e
entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 02 de janeiro de
2023.

Leia-se, Publique-se e Cwnpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, 02 de Janeiro de
2023.

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org